
ZARZĄDZENIE NR 2407/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1583/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
7 sierpnia 2006r. w sprawie wykazu dróg będących w zarządzie Krakowskiego Zarządu
Komunalnego w Krakowie, zmienionego zarządzeniem Nr 2428/2006 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 3 listopada 2006 roku, zarządzeniem Nr 32/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 4 stycznia 2007 roku, zarządzeniem Nr 1059/2007 z dnia 15 maja 2007
roku oraz zarządzeniem Nr 1471/2007 z dnia 9 lipca 2007 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm) w związku ze Statutem Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI/203/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2007 r. w sprawie
zmiany statutu jednostki budżetowej Krakowski Zarząd Komunalny w Krakowie oraz upoważnienia Dyrektora 
Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej zarządza się, co następuje:

§ 1

W wykazie dróg wewnętrznych stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 1583/2006 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2006 r. w sprawie wykazu dróg będących w 
zarządzie Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Pozycja nr 572 otrzymuje brzmienie: „Sabały”,
2) Dopisuje się pozycję nr 792 o następującej treści: „Marchołta”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Krakowskiego Zarządu
Komunalnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


